
附件：

江北区业余训练先进个人申报表（样张）

单 位：                      带训项目： 

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	文化程度
	

	职务
	
	职称
	
	执教年限
	
	联系电话
	

	主要 事迹
	字数800字以内，可附页



	运动员

输送
	序号
	运动员

姓名
	性别
	项目
	吸收单位

（日期、单位、线别）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	竞赛

成绩
	序号
	运动员

姓名
	性别
	比赛名称
	日期地点
	名次
	项  目

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	单位推荐意见：

                                                       负责人：

                                                       单位盖章：

年   月   日

	江北区教育局复审意见：

                                                       负责人：

                                                       单位盖章：

年   月   日


注：1.申报填写内容应为电脑打印（推荐意见、签字和盖章除外）。

    2.如填写需要，申报表格可作适当调整。
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